
Pos
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
27

222
67
5
9

29
77

Nome
Éder Melhorim
Carlos Coelho Braz
Giovanni Filho
Renan Lobo
Fernando Buzollo
Rogério Aguiar
Vancler de Souza

Nat/State
RJ
RJ
RJ
RJ
MG
RJ
SP

Voltas
18
18
18
18
18
17
2

Dif
-

+0.195
+0.541

+11.167
+49.021
1 Volta

16 Voltas

Melhor Tm
52.033
52.012
52.172
52.313
52.730
55.102
56.796

2o. melhor
52.141
52.057
52.264
52.698
52.772
55.290

-.---

Classificado por voltas2ª Copa Sudeste de Kart 2010
Volta Redonda - RJ - 1ª Etapa

F400

Corrida (18 Voltas)

Kartódromo de Volta Redonda 1,150 Km

12/6/2010 17:30

Margem de Vitoria
+0.195

Med Vel
80,691

Melhor volta tm
52.012

Melhor Spd
79,597

Melhor volta por
[222] Carlos Coelho Braz
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